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KEVÄTKOKOUSKUTSU

Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry järjestää kevätkokouksen tiis-
taina 23.5.2023 klo 18:30 Laaksolahden monitoimitalolla (Lähde-
purontie 2), mikä ystävällisenä kutsuna ilmoitettakoon.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

AILA-VENE YHDISTYKSEN JÄSENTEN KÄYTÖSSÄ

Yhdistyksen Aila-soutuvene lasketaan pian vesille. Sitä vuokrataan
edullisesti yhdistyksen jäsenille, ks. www.laaksolahti.fi/aila-vene.

JUHANNUSJUHLAT

Tervetuloa juhlimaan kesää juhannusaattona 23.6.2023! Lipunnos-
to on klo 20 ja kokko sytytetään klo 22 (säävaraus). Ohjelmassa
on perinteiden mukaisesti kahvia ja makkaranpaistoa sekä tietysti
tanssia. Tanssimusiikista vastaa harmonikkataiteilija Johannes Nis-
kanen, www.johannesniskanen.com.

Nykyisen lainsäädännön mukaan emme voi polttaa kokkoa, mikäli
Ilmatieteenlaitos on julistanut metsäpalovaroituksen. Tähän sään-
töön ei enää ole mahdollista hakea poikkeuslupaa.
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TERVETULOA KESÄISIIN JUHANNUSTALKOISIIN!

Valmistaudumme juhannusjuhliin keskiviikkona 21.6. klo 18 ko-
kon ja tanssilavan rakentamisella ja perjantaina 23.6. klo 11 pys-
tyttämällä teltat ja tekniikan. Perjantaina 23.6. klo 19 kaikki käsi-
parit ovat suureksi hyödyksi kahvionpidossa ja makkaranpaistossa,
vaikka vain osaksi aikaa.

Ennakkoilmoittautumisia ei tarvita. Mutta jos sinulla on järjestyk-
senvalvojakortti ja pääset perjantai-iltana paikalle, soita Mika
Holmströmille, puh. 0400 418919.

Kuivia risuja ja oksia voi tuoda
kokkorantaan tiistaina 20.6. klo
18 - 19, jos kokko on päätetty
rakentaa (säävaraus) ja jos asi-
asta on etukäteen sovittu Erkki
Torkkelin kanssa (puh. 050 392
6710).

Tanssilava rakenteilla viime 
vuoden juhannuksena 



Samanaikaisesti on kaupunkitekniikan keskuksella alkamassa Van-
hankartanonpuron valuma-alueella kaksi pääosin tulvasuojeluun
liittyvää hanketta, joilla on myös vesiensuojelullista merkitystä.
Niipperinpurolla ja Vanhankartanonpurolla toimenpiteitä kohdis-
tetaan Mammanmäen eteläpuolelta aina Pitkäjärveen asti. Alueel-
le rakennetaan laajat tulvatasanteet eli kaksitasouomat. Kaupun-
kitekniikan keskus on luvannut pitää Vahanen Oy:n selvityksen
mielessä tulevia hankkeitaan ajatellen.

Ympäristöministeriö julkaisi nettisivuillaan hankkeestamme kerto-
van ja sitä tukevan artikkelin, jossa kerrotaan hankkeemme tavoit-
teista, konkreettisista toimista järven puhdistamiseksi sekä haas-
teista, joita projekti kohtaa. Jutun otsikko on paljon puhuva Järvi ei
puhdistu vain tutkimalla.

Meidän hankkeemme lisäksi (tai ehkä sen kirvoittamana) Espoon ja
Vantaan yhteinen Pitkäjärven valuma-alueen tulvaselvitys -hanke
hyväksyttiin ELY-keskuksen pilottihankkeeksi. Hankkeen budjetti on
250 000 € ja rahoitusosuus huikeat 100 %! Hanke kestää 2 vuotta,
jonka aikana selvitetään Pitkäjärven tulvariskialueet, tulvimisen
pääasialliset syyt ja määritellään toimenpiteet tulvariskin pienentä-
miseksi. Mahdollisuuksien mukaan hankerahalla päästään myös to-
teuttamaan joitakin konkreettisia toimenpiteitä maastossa.

Iloitsemme, jos omalla pienellä panoksellamme olemme onnistu-
neet panemaan isot pyörät liikkeelle!

PITKÄJÄRVI KUNTOON 2030 -HANKE ETENEE

Hankkeemme Pitkäjärvi kuntoon 2030 tähtää siihen, että vuonna
2030 voisimme uida Pitkäjärvessä ilman sinilevää.

Vahanen Oy:llä laadituttamamme suunnitelma Vanhankartanon-
puroon rakennettavista laskeutus- ja selkeytysaltaista valmistui
vuoden 2022 alussa. Suunnitelmassa valittiin ensin yhdeksän koh-
detta, ja karttatarkastelun ja maastokartoituksen perusteella näis-
tä nimettiin kolme parasta. Tutkimuksesta saimme konkreettisen
asiantuntijaehdotuksen suodatinjärjestelmien paikoiksi ja tekni-
seksi toteutustavaksi, ja näiden perusteella asukasyhdistykset
ovat tehneet aloitteen Espoon kaupungille 100 000 €:n toteutus-
varauksesta.


